ОБРАЗЕЦ

Заведующему

ГБДОУ детским садом № 27

Кировского района Санкт-Петербурга

Фроловой А.С.

от  родителя __________________________,

проживающего по адресу:

_____________________________________

                                                                                 _____________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ____________________________________________

на платную образвательную услугу _______________________________________________

_____________________________________________________________________________

сроком с 01.10.2024 по 31.05.2025  г.

Я,  ,
(фамилия,, имя, отчество)

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных» даю согласие Комитету по экономической политике и

стратегическому  развитию Санкт-Петербурга, расположенному по адресу: ул.

Новгородская, д. 20, лит. А, Санкт-Петербург, 191144, на автоматизированную, а также

без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных и моего

ребенка, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части первой статьи

3 Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»*.

_____   ___________ 2024 г.                                                                   ____________________

 (дата)                             (подпись)